

Årsredovisning

för

Hud- och injektion i Halmstad AB

559300-6066

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ioana Filip, Styrelseledamot
2023-07-28

Styrelsen för Hud- och injektion i Halmstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver estetiska injektionsbehandling med hudfyllnadsmaterial och botulinumtoxin samt hudvårdsbehandlingar med bland annat kemiska syror och kosmetisk tatuering.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 276	3 455
Resultat efter finansiella poster	-248	642
Soliditet (%)	17,2	41,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning hör ökat med mer än 30% vilket beror på att bolaget under förra räkenskapsåret var nystartat, samt att det även var ett förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Årets inbetalning av aktiekapital	25 000		507 021	532 021
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-363 000		-363 000
Balanseras i ny räkning		507 021	-507 021	0
Erhållna aktieägartillskott		363 000		363 000
Årets resultat			-247 687	-247 687
Belopp vid årets utgång	25 000	507 021	-247 687	284 334

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 363 tkr (0 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	507 021
årets förlust	-247 687
	259 334
disponeras så att	
i ny räkning överföres	259 334
	259 334

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-08 -2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 276 370	3 454 567
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 276 370	3 454 567
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 265 727	-936 706
Övriga externa kostnader		-2 276 452	-552 826
Personalkostnader	2	-1 947 073	-1 305 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 769	-17 385
Övriga rörelsekostnader		-9	0
Summa rörelsekostnader		-5 524 030	-2 812 792
Rörelseresultat		-247 660	641 775
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	0
Summa finansiella poster		-27	0
Resultat efter finansiella poster		-247 687	641 775
Resultat före skatt		-247 687	641 775
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-134 754
Årets resultat		-247 687	507 021

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 892	32 004
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	41 486	69 144
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	62 019	47 019
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	208 685	0
Summa materiella anläggningstillgångar		337 082	148 167
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	270 048	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		270 048	0
Summa anläggningstillgångar		607 130	148 167
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Råvaror och förnödenheter		622 763	312 996
Summa varulager		622 763	312 996
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		130 624	336 233
Övriga fordringar		12 279	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 158	5 647
Summa kortfristiga fordringar		316 061	341 882
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 183	484 779
Summa kassa och bank		110 183	484 779
Summa omsättningstillgångar		1 049 007	1 139 657
SUMMA TILLGÅNGAR		1 656 137	1 287 824

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		507 021	0
Årets resultat		-247 687	507 021
Summa fritt eget kapital		259 334	507 021
Summa eget kapital		284 334	532 021
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		31 100	17 325
Leverantörsskulder		266 726	284 793
Skatteskulder		161 089	140 481
Övriga skulder		855 978	205 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 910	107 945
Summa kortfristiga skulder		1 371 803	755 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 656 137	1 287 824

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-08 -2022-01-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	35 560	0
Inköp	0	35 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 560	35 560
Ingående avskrivningar	-3 556	0
Årets avskrivningar	-7 112	-3 556
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 668	-3 556
Utgående redovisat värde	24 892	32 004

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	82 973	0
Aktiveringar	0	82 973
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 973	82 973
Ingående avskrivningar	-13 829	0
Årets avskrivningar	-27 658	-13 829
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 487	-13 829
Utgående redovisat värde	41 486	69 144

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	47 019	0
Inköp	15 000	47 019
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 019	47 019
Utgående redovisat värde	62 019	47 019

Avser konst, vilket inte är avskrivningsbart.

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2023-01-31	2022-01-31
Inköp	208 685	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 685	0
Utgående redovisat värde	208 685	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-01-31	2022-01-31
Tillkommande fordringar	270 048	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	270 048	0
Utgående redovisat värde	270 048	0

Avser deposition.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Halmstad 2023-07-28

Ioana Roxana Filip
Ioana Roxana Filip